

**DODATEK č. 1**  
ke smlouvě o dílo  
č. objednatele 0458/2025  
**„Oprava střechy MŠ Mramotice“**

**Smluvní strany**

**1. Objednatel:**

Sídlo:  
Jednající  
ve věcech smluvních:  
ve věcech technických:

IČO:  
DIČ:  
Bankovní spojení:  
číslo účtu:

**Město Znojmo**

Obroková 1/12, 669 02 Znojmo

Mgr. František Koudela, starosta města  
Ing. Karel Bartušek, vedoucí odboru investic a  
technických služeb  
00293881  
CZ00293881  
Komerční banka, a.s., pobočka Znojmo  
19-5054880237/0100

**2. Zhotovitel:**

Sídlo:  
Zapsán:  
Jednající/Zastoupený:  
IČO:  
DIČ:  
Daňový režim:  
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zástupce ve věcech technických:

**OSP, spol. s r.o.**

Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov  
u KS v Brně, oddíl C, vložka 3612  
Ing. Vlastimil Kocanda  
44026421  
CZ44026421

Moneta Money Bank  
188612593/0600

I.

1. Smluvní strany spolu dne 11.03.2025 uzavřely smlouvu o dílo č. objednatele 0458/2025 (dále jen „smlouva o dílo“), na základě které zhotovitel pro objednatele provádí stavbu **„Oprava střechy MŠ Mramotice“**
2. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je navýšení ceny díla dle změnového rozpočtu z těchto důvodů:  
Po zhodnocení stavu stávajícího krovu a obvodového zdiva po demontáži původní krytiny bylo dohodnuto zaměnit uvažovanou krytinu bobrovku za krytinu s menší plošnou hmotností, tj. pálenou krytinu jiného typu. Z důvodu opravy římsy po obvodě střechy bylo nutné zvětšit rozsah lešenářských prací. Vzhledem k havarijnímu stavu komínových těles bylo v průběhu realizace dohodnuto ubourání pod střešní rovinu. Pro lepší odvedení vody byl doplněn nadokapní žlab nad rámec původního řešení. Z důvodu zvýšené bezpečnosti v okolí objektu bylo dodatečně dohodnuto rozšíření stavebních prací o protisněhové opatření.

II.

1. Změna vyplývající ze změnového rozpočtu činí celkem:

Vícepráce:   **1 594 523, 88 Kč bez DPH**  
                  **1 929 373, 89 Kč s DPH**

Méněpráce:   **927 840, 58 Kč bez DPH**  
                  **1 122 687, 10 Kč s DPH**

Celková cena: **3 556 683, 30 Kč bez DPH**

**746 903, 49 Kč příslušná sazba DPH**

**4 303 586, 79 Kč s DPH**

2. Veškerá zbývající ustanovení této smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

III.

1. Obě strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.
2. Tento dodatek je vyhotoven a podepsán elektronicky.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Uzavření tohoto dodatku schválila RM v usnesení č. 154/2025, bod č. 4922, dne 22.09.2025.

Příloha: změnový rozpočet

**Za objednatele:**

Elektronický podpis: 25.9.2025  
Certifikát autora podpisu:  
Jméno: Mgr. František Koudela  
Vydal: PostSignum Qualified CA 4  
Platnost do: 1.9.2027 14:06 +02:00

Mgr. František Koudela  
starosta města

**Za zhotovitele:**

Datum:  
**Vlastimil** 2025.09.24  
**Kocanda** 11:22:03  
+02'00'

Ing. Vlastimil Kocanda  
jednatel

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **25031\_08\_1 Mramotice střecha MŠ\_změnové rozpočty\_skutečnost**  
**Dodatek**

Objednatel: **Město Znojmo** IČO: **00293881**  
**Obroková 1/12** DIČ: **CZ00293881**  
**66902 Znojmo**

Zhotovitel: **OSP, spol. s r.o.** IČO: **44026421**  
**Okružní 394** DIČ: **CZ44026421**  
**67201 Moravský Krumlov**

Vypracoval:

| Rozpis ceny      |  |  | Celkem            |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV              |  |  | 222 320,97        |
| PSV              |  |  | 444 362,33        |
| MON              |  |  | 0,00              |
| Vedlejší náklady |  |  | 0,00              |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00              |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>666 683,30</b> |

### Rekapitulace daní

|                         |             |                       |
|-------------------------|-------------|-----------------------|
| Základ pro sníženou DPH | <b>12 %</b> | <b>0,00 CZK</b>       |
| Snížená DPH             | <b>12 %</b> | <b>0,00 CZK</b>       |
| Základ pro základní DPH | <b>21 %</b> | <b>666 683,30 CZK</b> |
| Základní DPH            | <b>21 %</b> | <b>140 003,49 CZK</b> |
| Zaokrouhlení            |             | <b>0,00 CZK</b>       |

**Cena celkem s DPH 806 686,79 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele                      Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

| Číslo            | Název                                                   | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem        | Cena celkem       | %          |
|------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------|-------------------|------------|
| <b>01</b>        | <b>Objekt</b>                                           | <b>0,00</b>             | <b>666 683,30</b>       | <b>140 003,49</b> | <b>806 686,79</b> | <b>100</b> |
| 20240530_1       | Mramotice_doplnění smluvního rozpočtu_chybějící položky | 0,00                    | 1 477 847,19            | 310 347,91        | 1 788 195,10      | 222        |
| 20240530_2       | Mramotice_méněpráce se smluvního rozpočtu               | 0,00                    | -919 667,21             | -193 130,11       | -1 112 797,32     | -138       |
| 20240530_3       | Mramotice_práce nad rámec SoD_Sněhové opatření          | 0,00                    | 54 899,40               | 11 528,87         | 66 428,27         | 8          |
| 20240530_4       | Mramotice_práce nad rámec SoD_úklid odpadu z půdy       | 0,00                    | 54 925,00               | 11 534,25         | 66 459,25         | 8          |
| 20240530_5       | Mramotice_práce nad rámec SOD_bourání komínů            | 0,00                    | -8 173,37               | -1 716,41         | -9 889,78         | -1         |
| 20240530_6       | Mramotice_práce nad rámec SoD_Odvětrání, nástřešní žlab | 0,00                    | 6 852,29                | 1 438,98          | 8 291,27          | 1          |
| Celkem za stavbu |                                                         | 0,00                    | 666 683,30              | 140 003,49        | 806 686,79        | 100        |

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                           | Typ dílu |  |  | Celkem     | %     |
|-------------|---------------------------------|----------|--|--|------------|-------|
| 1           | Zemní práce                     | HSV      |  |  | 3 895,24   | 0,6   |
| 3           | Svislé a kompletní konstrukce   | HSV      |  |  | -7 200,00  | -1,1  |
| 5           | Komunikace                      | HSV      |  |  | 1 463,00   | 0,2   |
| 63          | Podlahy a podlahové konstrukce  | HSV      |  |  | -15 964,00 | -2,4  |
| 94          | Lešení a stavební výtahy        | HSV      |  |  | 107 341,00 | 16,1  |
| 96          | Bourání konstrukcí              | HSV      |  |  | 9 861,62   | 1,5   |
| 99          | Staveništní přesun hmot         | HSV      |  |  | 24 471,75  | 3,7   |
| 762         | Konstrukce tesařské             | PSV      |  |  | -1 691,16  | -0,3  |
| 764         | Konstrukce klempířské           | PSV      |  |  | 19 509,08  | 2,9   |
| 765         | Krytiny tvrdé                   | PSV      |  |  | 426 544,41 | 64,0  |
| D96         | Přesuny sutí a vybouraných hmot | PSU      |  |  | 98 452,36  | 14,8  |
| Cena celkem |                                 |          |  |  | 666 683,30 | 100,0 |

## Položkový rozpočet

|    |            |                                                          |
|----|------------|----------------------------------------------------------|
| S: | 25031_08_1 | Mramotice střecha MŠ_změnové rozpočty_skutečnost Dodatek |
| O: | 01         | Objekt                                                   |
| R: | 20240530_1 | Mramotice_doplnění smluvního rozpočtu_chybějící položky  |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                    | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem          |
|---------------|---------------|--------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------------|
| <b>Díl: 1</b> |               | <b>Zemní práce</b>                               |    |          |           | <b>3 895,24</b> |
| 1             | 113152112R00  | Odstranění podkladu z kameniva drceného          | m3 | 7,83750  | 497,00    | 3 895,24        |
|               |               | kamenivo pod demontovaným chodníkem : 52,25*0,15 |    | 7,84000  |           |                 |

|                |              |                                                                                              |    |           |       |                   |
|----------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-------------------|
| <b>Díl: 5</b>  |              | <b>Komunikace</b>                                                                            |    |           |       | <b>1 463,00</b>   |
| 2              | 564551111R00 | Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 15 cm                                               | m2 | 52,25000  | 28,00 | 1 463,00          |
| <b>Díl: 94</b> |              | <b>Lešení a stavební výtahy</b>                                                              |    |           |       | <b>107 341,00</b> |
| 3              | 941941031RT4 | Montáž lešení lehkého řadového s podlahami, š. do 1 m, výšky do 10 m lešení rámové pronajaté | m2 | 473,30000 | 70,00 | 33 131,00         |

v SOD :

pozn. :

pro opravu atiky nad hl vchodem.... : -11,00\*5,00

-55,00000

Lešení nutné okolo celé budovy výška 4,50 m :

vnější : 4,50\*(32,25+32,25+11,70+27,20)

465,30000

vnitřní (vnitroblok) : 3,50\*18,00

63,00000

|   |              |                                                    |    |           |        |           |
|---|--------------|----------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|
| 4 | 941941502R00 | Doprava lešení pronaj-dovoz a odvoz sady do 250 m2 | km | 160,00000 | 168,00 | 26 880,00 |
|   |              | 2 sady lešení (Krumlov/ Mramotice cesta 40 km ) :  |    | 160,00000 |        |           |
|   |              | (40,0*2)*2                                         |    |           |        |           |

|   |              |                                                                                                            |    |           |       |           |
|---|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|
| 5 | 941941191RT4 | Příplatek za použití lešení lehkého řadového s podlahami, š. do 1 m, výšky do 10 m lešení rámové pronajaté | m2 | 473,30000 | 45,00 | 21 298,50 |
| 6 | 941941831RT4 | Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami, š. do 1 m, výšky do 10 m lešení rámové pronajaté             | m2 | 473,30000 | 55,00 | 26 031,50 |

|                |              |                                               |   |          |        |                 |
|----------------|--------------|-----------------------------------------------|---|----------|--------|-----------------|
| <b>Díl: 96</b> |              | <b>Bourání konstrukcí</b>                     |   |          |        | <b>4 140,00</b> |
| 7              | 970231100R00 | Řezání cihelného zdiva hl. řezu 100 mm        | m | 18,00000 | 230,00 | 4 140,00        |
|                |              | řez pro zapuštěný svodič hromosvodu : 4,5*2*2 |   | 18,00000 |        |                 |

|                |              |                                               |   |          |          |                  |
|----------------|--------------|-----------------------------------------------|---|----------|----------|------------------|
| <b>Díl: 99</b> |              | <b>Staveništní přesun hmot</b>                |   |          |          | <b>24 471,75</b> |
| 8              | 999281108R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m | t | 24,37425 | 1 004,00 | 24 471,75        |

|                 |           |                                                                                     |    |           |        |                   |
|-----------------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-------------------|
| <b>Díl: 762</b> |           | <b>Konstrukce tesařské</b>                                                          |    |           |        | <b>148 654,53</b> |
| 9               | 762342203 | Montáž laťování střech, vzdálenost latí 220 - 360 mm včetně dodávky latí 40 x 60 mm | m2 | 822,55000 | 177,50 | 146 002,63        |
|                 |           | 822,55                                                                              |    | 822,55000 |        |                   |

|    |              |                                                    |   |         |        |          |
|----|--------------|----------------------------------------------------|---|---------|--------|----------|
| 10 | 998762102R00 | Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m | t | 3,31488 | 800,00 | 2 651,90 |
|----|--------------|----------------------------------------------------|---|---------|--------|----------|

|                 |              |                                                 |     |          |          |                  |
|-----------------|--------------|-------------------------------------------------|-----|----------|----------|------------------|
| <b>Díl: 764</b> |              | <b>Konstrukce klempířské</b>                    |     |          |          | <b>32 530,77</b> |
| 11              | 764352293R00 | Montáž rohů žlabů Pz půlkruhových               | kus | 10,00000 | 155,00   | 1 550,00         |
| 12              | 764811201R00 | Krytina hladká z lak. Pz tabulí 2 x 1 m, do 30° | m2  | 6,20000  | 1 228,00 | 7 613,60         |

Ve VV plocha demontáže 64,1 m2 :

Ve VV plocha nové krytiny 61,40 m2 :

Skutečnost odpovídá ploše 64,10 + 3,5 m2 (dostate čné zatažení plechu pod krytinu) : (64,10+3,50)-61,40

6,20000

|    |              |                                                    |   |            |        |          |
|----|--------------|----------------------------------------------------|---|------------|--------|----------|
| 13 | 764812240R00 | Oplechování okapů, tvrdá krytina, lak.Pz,rš 500 mm | m | 7,11500    | 268,00 | 1 906,82 |
|    |              | V zadávacím rozpočtu : -109,885                    |   | -109,89000 |        |          |
|    |              | vnější část objektu : 98,50                        |   | 98,50000   |        |          |
|    |              | vnitroblok objektu : 18,50                         |   | 18,50000   |        |          |

|    |              |                                                                                     |   |         |        |          |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|--------|----------|
| 14 | 764814537R00 | Závětná lišta z lakovaného Pz plechu, rš 375 mm                                     | m | 9,60000 | 427,00 | 4 099,20 |
|    |              | štíty a polovalby (krajovka nezakryje výšku kontralatě a bednění) : 2,5+2,3+2,5+2,3 |   | 9,60000 |        |          |

## Položkový rozpočet

|    |            |                                                          |
|----|------------|----------------------------------------------------------|
| S: | 25031_08_1 | Mramotice střecha MŠ_změnové rozpočty_skutečnost Dodatek |
| O: | 01         | Objekt                                                   |
| R: | 20240530_1 | Mramotice_doplnění smluvního rozpočtu_chybějící položky  |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                       | MJ  | Množství   | Cena / MJ | Celkem              |
|-----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|-----------|---------------------|
| 15              | 764351837R00  | Demontáž háků, sklon do 45°                                                                         | kus | 115,00000  | 49,50     | 5 692,50            |
|                 |               | 115                                                                                                 |     | 115,00000  |           |                     |
| 16              | 553523012R    | Roh vnější/vnitřní žlabu půlkruhového rš 330 pozink                                                 | kus | 10,00000   | 459,00    | 4 590,00            |
|                 |               | 10                                                                                                  |     | 10,00000   |           |                     |
| 17              | 59160926.AR   | Pás těsnicí (klín) úžlabí samolepicí plastový 70 x 1000 mm                                          | kus | 83,00000   | 82,80     | 6 872,40            |
|                 |               | položka úžlabí těsnicí klín neobsahuje : 41,5*2                                                     |     | 83,00000   |           |                     |
| 18              | 998764102R00  | Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m                                                   | t   | 0,07948    | 2 595,00  | 206,25              |
| <b>Díl: 765</b> |               | <b>Krytiny tvrdé</b>                                                                                |     |            |           | <b>1 123 063,24</b> |
| 19              | 762088113R00  | Zakrývání a odkrývání opravované střešní konstrukce provizorní plachtou 12 x 15 m po dobu 10-15 dnů | kus | 5,00000    | 19 100,00 | 95 500,00           |
|                 |               | plocha střechy : (822,56+64,10)/(12*15)                                                             |     | 4,93000    |           |                     |
|                 |               | zaokrouhlení : 0,07411                                                                              |     | 0,07000    |           |                     |
| 20              | 765319231     | Příplatek za sklon pro zastř.dr.krytin přes 35° do 45°                                              | m2  | 822,55000  | 62,20     | 51 162,61           |
|                 |               | 822,55                                                                                              |     | 822,55000  |           |                     |
| 21              | 765319425R00  | Příplatek za sklon pro nároží přes 35° do 45°                                                       | m   | 66,58000   | 65,40     | 4 354,33            |
| 22              | 765312542R00  | Nároží s větracím pásem kovovým, engoba                                                             | m   | 66,58000   | 2 025,00  | 134 824,50          |
| 23              | 765313134     | Hřeben z hřebenáčů č.2 na hliníkový větrací pás z hřebenáčů engobovaných                            | m   | 60,00000   | 1 270,00  | 76 200,00           |
|                 |               | Hřeben : 60,00                                                                                      |     | 60,00000   |           |                     |
| 24              | 765312412     | Krytina Renoton 11, střež jednoduchých, engoba                                                      | m2  | 822,55000  | 510,00    | 419 500,50          |
|                 |               | 822,55                                                                                              |     | 822,55000  |           |                     |
| 25              | 765312417     | Přířezání a uchycení tašek, Renoton 11                                                              | m   | 114,77000  | 260,00    | 29 840,20           |
|                 |               | V SOD : -130,83                                                                                     |     | -130,83000 |           |                     |
|                 |               | Skutečnost :                                                                                        |     |            |           |                     |
|                 |               | - Nároží : 66,58*2                                                                                  |     | 133,16000  |           |                     |
|                 |               | - Úžlabí : 41,42*2                                                                                  |     | 82,84000   |           |                     |
|                 |               | - Dořezy k oplechování (výlezy, závětrná lišta.....) :                                              |     | 29,60000   |           |                     |
|                 |               | (2,50*8)+ 2,5+2,3+2,5+2,3                                                                           |     |            |           |                     |
| 26              | 765313186     | Mřížka ochranná větrací 1000 mm univerzální                                                         | m   | 109,88500  | 60,00     | 6 593,10            |
|                 |               | 109,885                                                                                             |     | 109,88500  |           |                     |
| 27              | 765312488     | Taška prostup.s nástav.odvětrání, Tradition 12, Renoton 11, engoba                                  | kus | 8,00000    | 1 140,00  | 9 120,00            |
| 28              | 765339331R00  | Příplatek za sklon hřebene od 35°do 45°                                                             | m   | 60,00000   | 57,30     | 3 438,00            |
| 29              | 765339927R00  | Příplatek za sklon pro přířez.tašek od 35°do 45°                                                    | m   | 245,60000  | 40,90     | 10 045,04           |
| 30              | 765799225R00  | Příplatek za sklon od 30° do 45°, laťování                                                          | m2  | 822,55000  | 28,70     | 23 607,19           |
| 31              | 765799235R00  | Příplatek za sklon od 30° do 45°,kontralatě                                                         | m2  | 822,55000  | 6,60      | 5 428,83            |
| 32              | 765799245R00  | Příplatek za sklon od 30° do 45°,bednění z prken                                                    | m2  | 822,55000  | 36,80     | 30 269,84           |
| 33              | 765799315R00  | Příplatek za sklon od 30° do 45°,fólie na bednění                                                   | m2  | 822,55000  | 12,30     | 10 117,37           |
| 34              | 765901001R00  | Montáž podstřešní fólie                                                                             | m2  | 822,55000  | 81,80     | 67 284,59           |
| 35              | 28325044VL1   | Fólie hydroizolační difúzní, vč. aplikační pásy na slepení spojů, 150g/m2                           | m2  | 987,06000  | 69,00     | 68 107,14           |
|                 |               | 375,55                                                                                              |     | 375,55000  |           |                     |
|                 |               | 447,00                                                                                              |     | 447,00000  |           |                     |
|                 |               | prořez : (375,55+447,00)*0,20                                                                       |     | 164,51000  |           |                     |
| 36              | 59660334      | Taška pálená Renoton 11 engoba, větrací 277 x 465 mm                                                | kus | 345,00000  | 187,50    | 64 687,50           |
| 37              | 998765102R00  | Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m                                                        | t   | 36,06251   | 360,00    | 12 982,50           |

## Položkový rozpočet

|    |            |                                                          |
|----|------------|----------------------------------------------------------|
| S: | 25031_08_1 | Mramotice střecha MŠ_změnové rozpočty_skutečnost Dodatek |
| O: | 01         | Objekt                                                   |
| R: | 20240530_1 | Mramotice_doplnění smluvního rozpočtu_chybějící položky  |

| P.č.                                                                                                                                                   | Číslo položky | Název položky                                     | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem           |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------------------------------------------|----|-----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: D96</b>                                                                                                                                        |               | <b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>            |    |           |           | <b>32 287,66</b> |
| 38                                                                                                                                                     | 979011111R00  | Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP | t  | 11,17308  | 330,00    | 3 687,12         |
| drážková krytina, demoliční hmotnost 0,042 :<br>bobrovka krytina, demoliční hotnost 0,067 :<br>rozdíl v demolišní hmotnosti: 0,025t/m2 : 446,923*0,025 |               |                                                   |    |           |           |                  |
|                                                                                                                                                        |               |                                                   |    | 11,17000  |           |                  |
| 39                                                                                                                                                     | 979081111R00  | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km      | t  | 11,17308  | 380,00    | 4 245,77         |
| 40                                                                                                                                                     | 979081121R00  | Příplatek k odvozu za každý další 1 km            | t  | 100,55772 | 22,00     | 2 212,27         |
| 11,17308*9                                                                                                                                             |               |                                                   |    | 100,56000 |           |                  |
| 41                                                                                                                                                     | 979082111R00  | Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m            | t  | 11,17308  | 325,00    | 3 631,25         |
| 42                                                                                                                                                     | 979990001R00  | Poplatek za skládku stavební sutí                 | t  | 11,17308  | 250,00    | 2 793,27         |
| 11,17308                                                                                                                                               |               |                                                   |    | 11,17000  |           |                  |
| 43                                                                                                                                                     | 979087391R00  | Příplatek za nošení sutí každých dalších 10 m     | t  | 81,53261  | 191,00    | 15 572,73        |
| v SOD : 70,35953                                                                                                                                       |               |                                                   |    | 70,36000  |           |                  |
| rozdíl v hmotnosti demontované krytiny : 11,17308                                                                                                      |               |                                                   |    | 11,17000  |           |                  |
| 44                                                                                                                                                     | 979093111R00  | Uložení sutí na skládku bez zhutnění              | t  | 11,17308  | 13,00     | 145,25           |

## Položkový rozpočet

|    |            |                                                          |
|----|------------|----------------------------------------------------------|
| S: | 25031_08_1 | Mramotice střecha MŠ_změnové rozpočty_skutečnost Dodatek |
| O: | 01         | Objekt                                                   |
| R: | 20240530_2 | Mramotice_méněpráce se smluvního rozpočtu                |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                            | MJ  | Množství   | Cena / MJ | Celkem             |
|-----------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|-----------|--------------------|
| <b>Díl: 762</b> |               | <b>Konstrukce tesařské</b>                                                                               |     |            |           | <b>-150 345,69</b> |
| 1               | 762342202RT4  | Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm včetně<br>dodávky řeziva, latě 4/6 cm                   | m2  | -822,55000 | 177,50    | -146 002,63        |
|                 |               | -375,55                                                                                                  |     | -375,55000 |           |                    |
|                 |               | -447,00                                                                                                  |     | -447,00000 |           |                    |
| 2               | 998762102     | Přesun hmot pro tesařské konstrukce, v objektech výšky<br>do 12 m                                        | t   | -5,42883   | 800,00    | -4 343,06          |
| <b>Díl: 765</b> |               | <b>Krytiny tvrdé</b>                                                                                     |     |            |           | <b>-769 321,52</b> |
| 3               | 765311511RU4  | Krytina z bobrovek, střech jedn., šupinová, na sucho tašky<br>kulatý řez - engoba, vč. doplňkových tašek | m2  | -822,55000 | 602,00    | -495 175,10        |
|                 |               | -375,55                                                                                                  |     | -375,55000 |           |                    |
|                 |               | -447,00                                                                                                  |     | -447,00000 |           |                    |
| 4               | 765311537R00  | Hřeben bobrovka, hřebenáči č.4 dráž. pás UNI 2000                                                        | m   | -126,58000 | 1 270,00  | -160 756,60        |
|                 |               | Nároží : -66,58                                                                                          |     | -66,58000  |           |                    |
|                 |               | Hřeben : -60,00                                                                                          |     | -60,00000  |           |                    |
| 5               | 765313184RS2  | Taška prostupová + nástavec odvětrání kanalizace<br>Tradition 14, Renoton 14 taška engobovaná            | kus | -8,00000   | 1 140,00  | -9 120,00          |
|                 |               | tento typ krytina na stavbě není : -(4+4)                                                                |     | -8,00000   |           |                    |
| 6               | 765331622R00  | Přířezání bobrovek                                                                                       | m   | -117,63000 | 260,00    | -30 583,80         |
|                 |               | -9,96*5                                                                                                  |     | -49,80000  |           |                    |
|                 |               | -4,83                                                                                                    |     | -4,83000   |           |                    |
|                 |               | -5,60+6,60                                                                                               |     | 1,00000    |           |                    |
|                 |               | -0,45*2 *4                                                                                               |     | -3,60000   |           |                    |
|                 |               | -0,80*2 *4                                                                                               |     | -6,40000   |           |                    |
|                 |               | 0                                                                                                        |     |            |           |                    |
|                 |               | -54,00                                                                                                   |     | -54,00000  |           |                    |
| 7               | 765331662R00  | Větrací mřížka univerzální, kryt. drážková, bobrovka                                                     | m   | -109,88500 | 60,00     | -6 593,10          |
|                 |               | -(50+14)                                                                                                 |     | -64,00000  |           |                    |
|                 |               | -45,8850                                                                                                 |     | -45,88500  |           |                    |
| 8               | 765799313RO9  | Montáž fólie na bednění přibitím, přelepení spojů difúzní<br>pojistná hydroizolace DEKTEN METAL II       | m2  | -822,55000 | 57,00     | -46 885,35         |
|                 |               | fólie nevhodná pod taškou krytinu : -375,55                                                              |     | -375,55000 |           |                    |
|                 |               | -447,00                                                                                                  |     | -447,00000 |           |                    |
| 9               | 998765102     | Přesun hmot pro krytiny tvrdé, v objektech výšky do 12 m                                                 | t   | -56,13214  | 360,00    | -20 207,57         |

### Položkový rozpočet

|    |            |                                                          |
|----|------------|----------------------------------------------------------|
| S: | 25031_08_1 | Mramotice střecha MŠ_změnové rozpočty_skutečnost Dodatek |
| O: | 01         | Objekt                                                   |
| R: | 20240530_3 | Mramotice_práce nad rámec SoD_Sněhové opatření           |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 765</b> |               | <b>Krytiny tvrdé</b>                                                                                                         |     |           |           | <b>54 899,40</b> |
| 1               | 765311731R00  | Mříž sněholamu UNI 300 cm, vč. držáků, barva                                                                                 | kus | 8,00000   | 5 465,00  | 43 720,00        |
|                 |               | Začátek provozního součtu<br>dle zaměření ze stavby : (10,00+12,00)/3<br>Konec provozního součtu<br>zaokrouhleno na sady : 8 |     |           |           |                  |
|                 |               |                                                                                                                              |     | 7,33333   |           |                  |
|                 |               |                                                                                                                              |     | 8,00000   |           |                  |
| 2               | 765331871     | Hák protisněhový                                                                                                             | kus | 126,00000 | 88,40     | 11 138,40        |
| 3               | 998765102R00  | Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m                                                                                 | t   | 0,11388   | 360,00    | 41,00            |

### Položkový rozpočet

|    |            |                                                          |
|----|------------|----------------------------------------------------------|
| S: | 25031_08_1 | Mramotice střecha MŠ_změnové rozpočty_skutečnost Dodatek |
| O: | 01         | Objekt                                                   |
| R: | 20240530_4 | Mramotice_práce nad rámec SoD_úklid odpadu z půdy        |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                         | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: D96</b> |               | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                                                |    |          |           | <b>54 925,00</b> |
| 1               | 979081111R00  | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                                                          | t  | 3,25000  | 380,00    | 1 235,00         |
| 2               | 979081121R00  | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                                                | t  | 29,25000 | 22,00     | 643,50           |
|                 |               | 3,25*9                                                                                                |    | 29,25000 |           |                  |
| 3               | 909 R00       | Hzs-nezmeritelne stavebni prace                                                                       | h  | 52,00000 | 614,00    | 31 928,00        |
|                 |               | práce spojené s vyklížením odpadu z půdního prostoru,<br>nakládkou a přesunem v rámci staveniště : 52 |    | 52,00000 |           |                  |
| 4               | 979990191R00  | Poplatek za uložení suti - plastové výrobky, skupina<br>odpadu 170203                                 | t  | 3,25000  | 6 485,00  | 21 076,25        |
|                 |               | kontejner 1 : 1,45                                                                                    |    | 1,45000  |           |                  |
|                 |               | kontejner 2 : 1,80                                                                                    |    | 1,80000  |           |                  |
| 5               | 979093111R00  | Uložení suti na skládku bez zhutnění                                                                  | t  | 3,25000  | 13,00     | 42,25            |

## Položkový rozpočet

|    |            |                                                          |
|----|------------|----------------------------------------------------------|
| S: | 25031_08_1 | Mramotice střecha MŠ_změnové rozpočty_skutečnost Dodatek |
| O: | 01         | Objekt                                                   |
| R: | 20240530_5 | Mramotice_práce nad rámec SOD_bourání komínů             |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                              | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|---------------|------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: D96</b> |               | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                     |     |          |           | <b>11 239,70</b> |
| 1               | 979081111R00  | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km               | t   | 6,17226  | 330,00    | 2 036,85         |
| 2               | 979011111R00  | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP          | t   | 6,17226  | 380,00    | 2 345,46         |
| <b>Díl: 3</b>   |               | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                       |     |          |           | <b>-7 200,00</b> |
| 3               | 31-01         | Oprava komín těles - odhad vč.pomocného lešení, přesunu... | kus | -6,00000 | 1 200,00  | -7 200,00        |

-(1+1+4) -6,00000

pozn. :

rozsah prací bude upřesněn dle požadavku :

stavebníka opo dmtž krytiny..... :

|                |              |                                       |    |         |          |                 |
|----------------|--------------|---------------------------------------|----|---------|----------|-----------------|
| <b>Díl: 96</b> |              | <b>Bourání konstrukcí</b>             |    |         |          | <b>5 721,62</b> |
| 4              | 962032641R00 | Bourání zdva komínového z cihel na MC | m3 | 3,69375 | 1 549,00 | 5 721,62        |

komínové těleso hrana plechové střechy :

pouze nadstřešní část : 0,45\*0,45\*(2,50) 0,50625

komínové těleso K1 - nadstřešní část : 0,50\*0,50\*2,60 0,65000

0,50\*0,50\*2,55 0,63750

0,50\*0,50\*2,50 0,62500

0,50\*0,50\*2,45 0,61250

0,50\*0,50\*2,65 0,66250

|                 |              |                                                      |    |          |          |                   |
|-----------------|--------------|------------------------------------------------------|----|----------|----------|-------------------|
| <b>Díl: 764</b> |              | <b>Konstrukce klempířské</b>                         |    |          |          | <b>-17 934,69</b> |
| 5               | 764813810R00 | Lemování z lak.Pz, komínů na vlnité krytině, v ploše | m2 | -6,36900 | 2 800,00 | -17 833,20        |

-0,55\*(0,33\*2+0,45) -0,61000

-0,33\*0,45 \*2 -0,30000

-0,33\*(0,33\*2+0,45) -0,37000

Mezisoučet -1,27000

-0,55\*(0,33\*2+0,45) -0,61000

-0,33\*0,45 \*2 -0,30000

-0,33\*(0,33\*2+0,45) -0,37000

Mezisoučet -1,27000

-1,2738 \*3 -3,82000

K1 X 4 :

nebude realizováno :

|   |              |                                                                  |   |          |          |         |
|---|--------------|------------------------------------------------------------------|---|----------|----------|---------|
| 6 | 998764102R00 | Přesun hmot pro klempířské konstrukce, v objektech výšky do 12 m | t | -0,03911 | 2 595,00 | -101,49 |
|---|--------------|------------------------------------------------------------------|---|----------|----------|---------|

|                 |              |                                        |   |          |        |                  |
|-----------------|--------------|----------------------------------------|---|----------|--------|------------------|
| <b>Díl: D96</b> |              | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b> |   |          |        | <b>11 239,70</b> |
| 7               | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 55,55031 | 22,00  | 1 222,11         |
| 8               | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m | t | 12,34451 | 325,00 | 4 011,97         |
| 9               | 979093111R00 | Uložení suti na skládku bez zhutnění   | t | 6,17226  | 13,00  | 80,24            |
| 10              | 979990001R00 | Poplatek za skládku stavební suti      | t | 6,17226  | 250,00 | 1 543,07         |

### Položkový rozpočet

|    |            |                                                          |
|----|------------|----------------------------------------------------------|
| S: | 25031_08_1 | Mramotice střecha MŠ_změnové rozpočty_skutečnost Dodatek |
| O: | 01         | Objekt                                                   |
| R: | 20240530_6 | Mramotice_práce nad rámec SoD_Odvětrání, nástřešní žlab  |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                       | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem            |
|-----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 63</b>  |               | <b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>                                                               |     |          |           | <b>-15 964,00</b> |
| 1               | 635211121U00  | Násyp podlaha keramzit                                                                              | m3  | -6,14000 | 2 600,00  | -15 964,00        |
|                 |               | -(0,10*61,40)                                                                                       |     | -6,14000 |           |                   |
| <b>Díl: 764</b> |               | <b>Konstrukce klempířské</b>                                                                        |     |          |           | <b>4 913,00</b>   |
| 2               | 764815503     | Žlaby nástřešní oblé z lakvaného Pz plechu, rš 660 mm                                               | m   | 3,00000  | 1 119,00  | 3 357,00          |
| 3               | 764812250     | Oplechování okapů z lakovaného Pz plechu, rš 660 mm, šikmá střecha                                  | m   | 3,00000  | 487,50    | 1 462,50          |
| 4               | 998764102R00  | Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m                                                   | t   | 0,03603  | 2 595,00  | 93,50             |
| <b>Díl: 765</b> |               | <b>Krytiny tvrdé</b>                                                                                |     |          |           | <b>17 903,29</b>  |
| 5               | 765312488     | Taška prostup.s nástav.odvětrání, Tradition 12, Renoton 11, engoba                                  | kus | 2,00000  | 1 140,00  | 2 280,00          |
|                 |               | VCP - na VZT a WC : 2                                                                               |     | 2,00000  |           |                   |
| 6               | 7651081VL1    | Propojení odvětrání VZT potrubí (2 ks svedené do jedné větr. hlavice) a WC (1 ks) v půdním prostoru | m   | 10,00000 | 1 560,00  | 15 600,00         |
| 7               | 998765102R00  | Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m                                                        | t   | 0,06470  | 360,00    | 23,29             |